
CITTA' METROPOLITANA DI TORINO

Lavori di manutenzione straordinaria delle pavimentazioni lungo le strade provinciali - Anno 2015.
Lotto 9 - Zona H – SP 11, SP 107, SP 458, SP 590 – Zone omogenee 4 –AMT Nord e 10 Chivassese  
(CUP J17H15000230003) (C.I.G. 6630667780)
Importo a base di gara: Euro 393.879,98
PROCEDURA APERTA  ex art. 3 comma 37 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  con il metodo delle offerte segrete con il criterio 
del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 comma 2 lett. a) del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., espresso in termini di ribasso 
percentuale unico e uniforme come disposto con Determinazione n. 1140-27857 del 31.12.2015  del Dirigente 
del Servizio Esercizio Viabilità.
E' prevista l'individuazione dell'esclusione automatica delle offerte anomale  ai sensi dell'art. 122 c. 9 e ai sensi dell'art. 86 c. 1
del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i..
Non sono ammesse offerte pari o  in aumento e l'aggiudicaz. e' definitiva ad unico incanto.
Termine presentazione offerte: 25/05/2016  ore 12,00
Data inizio operazioni di gara:  26/05/2016  ore 9,00.
Data esito eventuale integrazioni  e apertura offerte economiche: 10/06/2016 ore 9,00
Avviso di gara pubblicato su: 
Sito informatico del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti in data 22/03/2016
Sito informatico dell' Osservatorio LL.PP. Della Regione Piemonte in data 21/03/2016
Sito informatico della Città metropolitana di Torino in data  21/03/2016
Albo Pretorio della Città di Torino dal 21/03/2016 al 25/05/2016
Albo Pretorio della Città metropolitana di Torino dal  21/03/2016  al  25/05/2016
IMPRESE CHE  HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA:  N. 43
Data :  26 maggio  2016   ore: 9,00

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Sandro Petruzzi

IMPRESE Ribasso Ribasso Scarto

1
BERTINI AOSTA SRL - AVENUE DU CONSEIL DES COMMIS 3/A - AOSTA - 
C.F. 01146360076

2
BITUX SPA - REGIONE BORGNALLE 10 - AOSTA (AO) - SEDE 
AMMINISTRATIVA VIA. P. JOLANDA 54 - FOGLIZZO (TO) C.F. 00585250079

3
BRESCIANI ASFALTI SRL - STRADA DEL BRAMAFAME 41/6 - TORINO - C.F. 
09955650016

4
CAVE DI CORCONIO SRL - STR. PROVINCIALE - VACCIAGO- S.R. 229 - ORTA 
SAN GIULIO (NO) - C.F. 00122840036



5
CAVE SPADEA & C. SRL - SS SEMPIONE 227 - CREVOLADOSSOLA (VB) - C.F. 
00114480031

6 CO.GE.FA. SPA - VIA PIANEZZA 17 - TORINO - C.F. 00982520017

7
CO.GE.PI. SRL - VIA VITTORIO VENETO 16 - GUAZZORA (AL) - C.F. 
01290930062

8 COESS SRL - STRADA DEL FRANCESE 152/14 - TORINO - C.F. 10498570018

9 CO-GESI SRL - VIA BLIGNY 5 - TORINO - C.F. 11032900018

10 COMAS SRL - PIAZZA DERNA 227 - TORINO - C.F. 02457850010

11
COSTRUZIONI MOVITER SRL - VIA R. BALDI 29 - CAVA DE' TIRRENI (SA) - 
C.F. 03688370653

12
COSTRUZIONI STRADALI B.G.F. SRL - FRAZ. MURE - ISSOGNE (AO) C.F. 
01081760074

13
DI PIETRANTONIO & C. SRL - VIA REISS ROMOLI 122/5Z - TORINO - C.F. 
04918900012

14
EDIL PIERA SRL - VIA FOCE 55 - SANT'ARSENIO (SA) - C.F. 03836420657 - 
AMMESSA CON RISERVA

15
ESCAVAZIONI VAL SUSA S.R.L. - VIA DELLA PRAIA N. 10/D - BUTTIGLIERA 
ALTA (TO) C.F. 01751380013

16
ETS ECO TECNOLOGIE STRADALI SRL - LOC. CA' TREBBIA  - GOSSOLENGO 
(FC) - C.F. 01413200336

17
FAVRE MARINO - FRAZ DEGIOZ 134/A - VALSAVARENCHE (AO) - C.F. 
FVRNRN49A31H674F

18
GI.MA SRL - VIA PO 5 - MARIGLIANO (NA) - C.F. 06459281215 - AMMESSA 
CON RISERVA



19
GIANNI ASTRUA S.R.L. - VIA PER CERRIONE 6 - MONGRANDO (BI) - C.F. 
01846110029

20
GIUGGIA COSTRUZIONI SRL - VIA CAVE 28/3 - VILLANOVA MONDOVI' (CN) - 
C.F. 03629600044

21
GRIMAL SERVICE S.C. A R.L. VIA G. ROSSINI 13 - LISSONE (MB) - C.F. 
06045580963

22
IMP. VERARDI & C. SRL - VIA VENETO 3 - MORANO SUL PO (AL) - C.F. 
00160540068

23
IMPRESA BRILLADA VITTORIO & C. SNC - VIA AMERICA 21 - BORGARO 
TORINESE (TO) - C.F. 00527690010

24
IMPRESA COSTRUZIONI BORIO GIACOMO SRL - VIA VENETO 27 - 
BORGARO T.SE (TO) - C.F. 00238930010

25
IMPRESA DE GIULIANI - VIALE MARCONI, 56 - BORGOMANERO (NO) - C.F. 
00540290038

26
IMPRESA EDILE FRANCO S.R.L. - VIA KENNEDY 11/B - STRAMBINO (TO) 
C.F.04924280011 - AMMESSA CON RISERVA

27
IMPRESA PIAZZA SRL - STRADA BRAMAFAME 26/3 - TORINO - C.F. 
07933950011

28
INNOVA COSTRUZIONI SRL - VIA XXV APRILE 22 - BISCEGLIE - C.F. 
07539370721

29 IVIES SPA - LOCALITÀ CRETAZ BOSON, 13 - PONTEY (AO)  C.F. 01172450072

30
MALACRIDA A.V.C. SRL - VIA XXV APRILE, 18 - LESMO (MB) - C.F. 
07377130963

31
MICRON DI PAGANI LERO ROSANNA & C. SAS - FRAZIONE LA GRENADE 9 - 
SARRE (AO) - C.F. 01048680076

32 NORDEX SRL - VIA F.LLI BERRA S.N. - OZEGNA (TO) - C.F. 08636250014



33 PICCO BARTOLOMEO SRL - VIA GALLIANO - TORINO - C.F. 01280650050

34
RONCHETTA & C. - S.R.L. - VIA BAGNERI 12 - SORDEVOLO (BI) - C.F. 
00186670022

35
SANTISE COSTRUZIONI SRL - VIA BENEDICENTI PALAZZO CGF SNC _ 
COSENZA - C.F. 02333580781

36
SELVA MERCURIO S.R.L. - VIA ALCIATO ANDREA, 1 - COMO  C.F. 
01721450136

37 SICET  SRL - VIA AOSTA 71 - IVREA (TO) - C.F. 07018900014

38 SINOPOLI SRL - VIA PO 14 - PREGNANA MILANESE (MI)- C.F. 12819770152

39
SINTEXCAL - SOCIETA' PER AZIONI CON SOCIO UNICO - VIA G. FINATI 47 - 
FERRARA - C.F.03559660372

40 SO.GE.CO. SRL - LOC. BANDONE 1/G - CUORGNE' (TO) C.F. 00526700018

41
TORO COSTRUZIONI SRL - VIA CAMPESTRE SNC - NERVIANO (MI) - C.F. 
07847200966

42
TRIPI GIOACCHINO - VIA GORIZIA 10 - VENARIA REALE (TO) - 
C.F.TRPGCH75C23E541F

43 VIABIT - S.R.L. - VIA VETTIGNE' 55 - SANTHIA' (VC) - C.F. 00155570021

Tutti gli operatori economici indicati nell'elenco sono stati ammessi ad eccezione degli operatori economici contrassegnati 

  con i numeri  14, 18 e 26 che sono stati ammessi con riserva.

Torino, lì 26/04/2016                                                               La Dirigente del Servizio Appalti Contratti ed Espropriazioni
                                                                                                                      Dott.ssa Domenica Vivenza 
                                                                                                                                (firmato digitalmente)


